Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

И Р К У Т С К А Я   О Б Л А С Т Ь

К И Р Е Н С К И Й  Р А Й О Н
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

Ю Б И Л Е Й Н И Н С К О Г О  С Е Л Ь С К О Г О

П О С Е Л Е Н И Я

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е № 50
05.12.2016 г.                                                     п.Юбилейный
«О внесении изменений в план-график размещения заказов

на поставки товаров, выполнение работ,

оказание услуг на 2016 год»
    Руководствуясь статьей 21 Федерального закона от 05 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Постановлением Правительства РФ от 5 июня 2015 г. N 554 "О требованиях к формированию, утверждению и ведению плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъекта Российской Федерации и муниципальных нужд, а также о требованиях к форме плана-графика закупок товаров, работ, услуг", совместным приказом Министерства экономического развития РФ и Федерального казначейства от 31 марта 2015г. №182/7Н "Об особенностях размещения в единой информационной системе или до ввода в эксплуатацию указанной системы на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" для размещения информации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг планов-графиков размещения заказов на 2015-2016 годы"
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в план-график размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг администрацией Юбилейнинского сельского поселения на 2016 год  /Приложение №1/.
2. Разместить план-график на официальном сайте:  HYPERLINK "http://" www.zakupki.gov.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Юбилейнинского МО                                                                                         Л.Н. Селихова
План-график размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг
для обеспечения государственных и муниципальных нужд на  2016 год

	Наименование заказчика
	АДМИНИСТРАЦИЯ ЮБИЛЕЙНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	Юридический адрес,
телефон, электронная
почта заказчика
	Российская Федерация, 666716, Иркутская обл, Юбилейный п, ул ГАГАРИНА, 3 , +7 (39568) 44041 , Ubileiniy_Adm@mail.ru

	ИНН
	3831004112

	КПП
	383101001

	ОКАТО
	25620453

	КБК
	ОКВЭД
	ОКПД
	Условия контракта
	Способ размещения заказа
	Обоснование внесения изменений

	№ заказа (№ лота)
	наименование предмета контракта
	минимально необходимые требования, предъявляемые к предмету контракта
	ед. измерения
	количество (объем)
	ориентировочная начальная (максимальная) цена контракта (тыс. рублей)
	условия финансового обеспечения исполнения контракта (включая размер аванса)
	график осуществления процедур закупки

	срок размещения заказа (месяц, год)
	срок исполнения контракта (месяц, год)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	95801047562000000244
	35.11.1
	35.12.10.110
	1
	Оказание услуг энергоснабжения
	Информация об общественном обсуждении закупки: не проводилось

Оказание услуг должно производиться в соответствии с действующими санитарными, природоохранными и другими нормами, ГОСТ 13109-97 Электрическая энергия. Совместимость технических средств электромагнитная. Нормы качества электрической энергии в системах электроснабжения общего назначения
	КВТ.Ч
	125000
	412,5

	01.2016
	12.2016

Сроки исполнения отдельных этапов контракта: декабрь 2016 г

Периодичность поставки товаров, работ, услуг: ежедневно
	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	95804097510000000244
	42.11
	42.11.20.000
	2
	Выполнение работ по ремонту автомобильных дорог общего пользования местного значения
	Информация об общественном обсуждении закупки: не проводилось

Отсыпка дорог Выполнение на объекте необходимых противопожарных мероприятий, мероприятий по технике безопасности и охране окружающей среды во время производства работ. В своей работе Подрядчик руководствуется требованиями: - СП 48.13330.2011 Организация строительства; - СНиП 12-03-2001 Безопасность труда в строительстве. Часть 1. Общие требования; - СНиП 12-04-2002 Безопасность труда в строительстве. Часть 2. Строительное производство; - СП 12-135-2003 Безопасность труда в строительстве. Отраслевые типовые инструкции по охране труда; - ППБ-01-03 Правила пожарной безопасности;
	УСЛ ЕД
	1
	277,7

	2,777  /  13,885  /  -
	09.2016
	12.2016

Сроки исполнения отдельных этапов контракта: декабрь 2016

Периодичность поставки товаров, работ, услуг: декабрь 2016
	Электронный аукцион
	Отмена заказчиком, уполномоченным органом предусмотренного планом-графиком размещения заказа.

	95801042562000000244
	35.30.11
	35.30.11.120

	Поставка тепловой энергии для здания администрации
	Информация об общественном обсуждении закупки: не проводилось

Оказание услуг должно производиться в соответствии с СНиП 41-01-2003 "Отопление, вентиляция и кондицеонирование"
	ГИГАКАЛ/Ч
	24,6 / 10,2
	169,89218 / 70,44309

	10.2016
	05.2017

Сроки исполнения отдельных этапов контракта: май 2017

Периодичность поставки товаров, работ, услуг: ежедневно
	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)
	Возникновение непредвиденных обстоятельств

	товары, работы или услуги на сумму, не превышающую ста тысяч рублей (закупки в соответствии с п. 4, 5, 23, 26, 33, 42, 44 части 1 статьи 93 Федерального закона № 44-ФЗ)

	95801047562000000852

	5

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	95801047562000000244

	372,08795

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	95805037520000000244

	39,45

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	95805037530000000244

	30

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	95808017531000000244

	35

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	95803107540000000244

	50,35

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	95801117562000000870

	30

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	95801137560073150244

	0,7

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	Годовой объем закупок у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) в соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 93 Федерального закона №44-ФЗ

	562,58795

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	Годовой объем закупок у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) в соответствии с пунктом 5 части 1 статьи 93 Федерального закона №44-ФЗ

	0

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	Годовой объем закупок у субъектов малого предпринимательства, социально ориентированных некоммерческих организаций

	0

	Годовой объем закупок, осуществляемых путем проведения запроса котировок

	0

	Запрос котировок

	Совокупный объем закупок, планируемых в текущем году

	1144,98013 / 1045,53104

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя), Электронный аукцион

	 Селихова Л.Н. Глава администрации
(Ф.И.О., должность руководителя
(уполномоченного должностного лица)
заказчика)

(подпись)
	"05"  декабря  2016  г.
(Дата утверждения)

	МП

	Исполнитель:

Корнилова А. Л.

телефон:

89646580951

факс:

электронная почта:

zakupki_kirensk@list.ru